ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:             /UBND

V/v xin phép vắng mặt và

ủy quyền tham dự cuộc họp

theo Giấy mời số 63/GM-STC

ngày 29/4/2022 của Sở Tài

 chính tỉnh Quảng Ngãi

                 Đức Phổ, ngày       tháng 5 năm 2022

UBND thị xã Đức Phổ nhận Giấy mời số 63/GM-STC ngày 29/4/2022 của

Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi về tổ chức họp để xác định bồi thường, giải phóng

mặt bằng được trừ vào tiền sử dụng đất của Khu dân cư Bàu Sen và chỉnh trang

đô thị do Công ty Cổ phần Đầu tư – Phát triển đô thị 559 làm chủ đầu tư. Thời

gian: vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 04/5/2022 tại Phòng họp số 1, Sở Tài chính

tỉnh Quảng Ngãi.

Tuy nhiên, cùng thời gian này các đồng chí lãnh đạo UBND thị xã bận

tham dự cuộc họp do UBND tỉnh tổ chức và chủ trì các cuộc họp của địa phương

(đã có lịch từ trước). Vì vậy, lãnh đạo UBND thị xã xin phép vắng mặt và uỷ

quyền cho Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã tham dự cuộc họp nêu trên.

Kính báo cáo và xin phép lãnh đạo Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Phòng TC-KH thị xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Vương

Kính gửi: Đồng chí Giám đốc Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

 2

		2022-05-04T11:00:49+0700

		2022-05-04T13:26:38+0700

		2022-05-04T13:26:38+0700

		2022-05-04T13:26:38+0700